

## Nr 79.

Ankom till riksdagens kansli den 26 april 1929 kl. 2 e. m.

*Memorial i anledning av kamrarnas skiljaktiga beslut i anledning av väckta motioner angående anslag till anordnande av kurser i esperanto.*

(2:a avd.)

I två likalydande motioner, väckta den ena inom första kammaren av herr *R. Wagnsson* m. fl. (I: 82) och den andra inom andra kammaren av herr *E. Eriksson* i Stockholm m. fl. (II: 134), vilka motioner hänvisats till statsutskottet för förberedande behandling, hade hemställts, att riksdagen för anordnande av kurser i esperanto i huvudsaklig överensstämmelse med en i motionerna skisserad plan måtte för budgetåret 1929/1930 anvisa ett anslag av 4,600 kronor.

Statsutskottet hade i sitt utlåtande nr 66 hemställt, att riksdagen måtte, i anledning av ovanberörda motioner (I: 82 och II: 134), för anordnande av kurser i esperanto för budgetåret 1929/1930 anvisa ett extra anslag av 2,900 kronor att utgå enligt bestämmelser, som Kungl. Maj:t kunde finna gott meddela.

I en vid utskottets utlåtande fogad reservation hade herr *Lindblad* m. fl. hemställt, att ovanberörda motioner (I: 82 och II: 134) icke måtte av riksdagen bifallas.

Enligt utskottet tillhandakomna protokollsutdrag har första kammaren antagit ett förslag, som innefattas i den vid utlåtandet avgivna reservationen, varemot andra kammaren bifallit, vad utskottet hemställt.

För denna frågas avgörande medelst gemensam omröstning får utskottet föreslå följande voteringsproposition:

»Den, som i likhet med första kammaren vill, att herr Wagnssons m. fl. och herr Erikssons i Stockholm m. fl. motioner (I: 82 och II: 134) icke må av riksdagen bifallas, röstar

Ja;

Den, det ej vill, röstar

Nej;

Vinner Nej, har riksdagen i likhet med andra kammaren beslutat att, i anledning av ovanberörda motioner (I: 82 och II: 134), för anordnande av kurser i esperanto för budgetåret 1929/1930 anvisa ett extra anslag av 2,900 kronor att utgå enligt bestämmelser, som Kungl. Maj:t kan finna gott meddela.»

Stockholm den 26 april 1929.

På statsutskottets vägnar:

ANDERS ANDERSON.